
,q
"t12.22 11:38 (152) Doručené - Seznam Email

,,/!/!' LK

' Komu: lucie.jindrakova@2zsdobris.cz
l

r OL u^b/ZÓ2Z
5. 12. 2022, 11:23

Fwd: Děkujeme za objednávku, už jen zaplatit l obj.č 470966376 ú
l

--------- Forwarded message --—-----
Od: Alza.cz <sluzebnicek@alza.cz>
Date: po 5. 12. 2022 v 11:21
subject: Děkujeme za objednávku, už jen zaplatit l obj.č 470966376
To: "

E) alza= Objednávka 470966376

- k, t
e · " Ĺ" b "" '

Prosím, zaplat'te 15 770 KČ
Finanční prostředky je možné převést na jakýkoliv z nás|edujÍcÍch čtyř účtů. Připomínáme

důležitost variabilního symbolu, na jehož základě vaši platbu přiřadíme k vaši objednávce.

Objednávku, prosím, uhrad'te do 13.12.2022. Pokud se tak nestane, vaši objednávku budeme
muset stornovat.

Pokud byla platba z vaši strany již provedena, vyčkejte. prosím, na další zpracováni.

Děkujeme. Vaše Alza.cz

Číslo objednávky PIN

470966376

Zapiatit onl'ne Podrobnosti Stáhnout fakturu

https://emai|.seznam.cz/?hNnbox/28031 1/4



,12.22 11:38 (152) Doručené - Seznam Email

O 5x Chytré hodinky WOwME ID205U zelené

5x Chytré hodinky WowME ID205U modré

; 5x Chytré hod'nky WOwME D205U růžové

,, 5x Výměna nevhodného dárku za poukaz do 31.1.2023' (wowm205a)

9,dý 5x Výměna nevhodného dárku za poukaz do 31.1.2023

* (wowm205d)

' 5x VÝměna nevhodného dárku za poukaz do 31.1.2023
qj Yt' (wowm205e)

,, Ý 5x ýýměna nevhodného dárku za poukaz do 31.1,2023

* (wowm205c)

4, ť 5x Výměna nevhodného dárku za poukaz do 31.1.2023

YK (wowm205b)

' lx Doručeni na prode,jnu - Příbram

Celkem k úhradě (včetně DPH)

3145 Kč
Rezervováno

3145 Kč
Rezervováno

3145 Kč
Rezervováno

O Kč
Rezervováno

O Kč
Rezervováno

O Kč
Rezervováno

O Kč
Rezervováno

O Kč
Rezervováno

45 Kč
Rezervováno

15 770,00 Kč

Potřebujete poradit?

:&
Přečtěte si odpovědi

na ,n.ejčastějši dotazy.

6ž'
Napište nám nebo

zavolejte na 225 340 111.

https://emai|.seznam.cz/?hNnbox/28031 3/4



E3 alza.cz Proforma 470966376

Cis/o dokladu 470966376

Prodáva/ici:

Alza.cz a.s.

E-mail: obchod@alza.cz
Internet: www.alza.cz
Telefon: +420225340111
Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Datum vystaveni' 05.12.2022

Kupu/lc/:

2. základni škola
Školní 1035
26301 Dobříš

2. základní škola
Školní 1035

26301 Dobříš
+420608081984
lČ: 47067519 DIČ:

Platební údaje:
Způsob úhrady.'
Datum splatnosti.
Van'abi/ni symbol:

B Im'"účet:
&J"b
Raiffeisenbank:
Komerční banka a.s.:
Ceská spořitelna a.s.:

Obchodní údaje:
Proforma - Příbram Doprava.'
05.12.2022 Ob/ednáwy.'
470966376

188505042 l 0300
1265098001 l 5500
35-3355550267 l 0100
2171532 l 0800

Kód Popis Ks Cena ks
wowm205a Chytré hodinky WOwME ID205U černé 5 519,83
wowm205d Chytré hodinky WOwME ID205U červené 5 519,83
wowm205e Chytré hodinky WOwME ID205U zelené 5 519,83
wowm205c Chytré hodinky WOwME ID205U modré 5 519,83
wowm205b Chytré hodinky WowME ID205U růžové 5 519,83
SL190ŕ Nehmotný produkt Doručeni na prodejnu - 1 37,19

Příbram
SL061a Nehmotný produkt Výměna nevhodného 5 0,00

dárku za poukaz do 31.1.2023 (wowm205a)
SL061a Nehmotný produkt výměna nevhodného 5 0,00

dárku za poukaz do 31.1.2023 (wowm205d)
SLn"'a Nehmotný produkt Výměna nevhodného 5 0,00

dárku za poukaz do 31.1.2023 (wowm205e)
SLV61a Nehmotný produkt výměna nevhodného 5 0,00

dárku za poukaz do 31.1.2023 (wowm205"ň
SL061a Nehmotný produkt výměna nevhodného 5 0,00

dárku za poukaz do 31.1.2023 (wowrn2u5b)
Celkem:
Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčísleni DPH je pouze informativní.

bez DPH
2 599,17
2 599,17
2 599,17
2 599,17
2 599,17

37,19

0,00

0,00

0,00

DPH DPH % Cena Záruka
545,83 21 3 145,00 24
545,83 21 3 145,00 24
545,83 21 3 145,00 24
545,83 21 3 145,00 24
545,83 21 3 145,00 24

:',81 21 45,00 AL

0,00 O

0,00 O

0,00 O

0,00 (1,00 O

0,00 0,00 O

13 033,04 2 736,96

0,00 PZ

0,00 PZ

0,00 PZ

0,00 PZ

0,00 PZ

15 770,00 Kč

Doporuču/eme zbož/překontro/ovat ihned po převzetí, pozdější pňpom/nky ke staví předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupuj/ci
nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahmut recyklační poplatek a autorské odměny v
zákonné výši. Vice infonnacl o podmínkách zámky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na
www. a/za cz.

Í

Strana 1 z 1 Tisk: PDFGen 1.38 12/5/2022 11:20:11 AM

470966376


